Lomas del Sur
UNIDAD PRIVATIVA O VIVIENDA 7-C

SIETE GUION LETRA “C”, DESPLANTADA

EN NIVEL 1, DEL CONDOMINIO LA

GUITARRA, UBICADA EN LA CALLE

ORQUIDEA, CON EL NUMERO OFICIAL

101 CIENTO UNO, CONSTRUIDA SOBRE

EL LOTE , None 7

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Lomas del Sur

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA O VIVIENDA 7-C SIETE GUION LETRA “C”, DESPLANTADA EN NIVEL 1, DEL CONDOMINIO LA GUITARRA,

UBICADA EN LA CALLE ORQUIDEA, CON EL NUMERO OFICIAL 101 CIENTO UNO, CONSTRUIDA SOBRE EL LOTE

Barrio
Lomas del Sur

Antigüedad
9 Años

Piso
2

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO O UNIDAD HABITACIONAL

9 Años 1 Estac. 2 Hab.

47.0 mts. 1 Baños

$753,000
Valor del inmueble*